Ἄγγελος unde derivetur, 323.
Alic seraphim quid sunt, 114.
Aliud. Quomodo aliud et aliud in Deo locum habeat, 490, 496.
Altaris ianuelo quid denotet, 450.
Amoris nomen in Scripturis celebratur, 559. Amoris nomen in Scripturis non nisi directum præfertur, 559.
Vulgus sensuale non capit nomen amoris spiritualis, 560.
Amor est extalius, 560, 580. Amor est zelotes, 561.
Amoris divini circulus, 561, 402. Amor vini conungendi habet, 402. Amoris distributio quæ sit, 562, 405. Amor divinus ex Deo, per Deum, in Deum revolvitur, 562.
Amor est bonitatis, 579. Amor, directio, charitas, amicitia quomodo differunt, 579, 599. Amoris quinque sunt proprietates, 577. Amoris divini octo proprietates, 589.
Amor corporeus non est verus amor, 599. Per amorem Deo conungitur in caligine mystica, 549.
Angeli quid præsentent ut quos custodiant, 88. Effectus angelicæ custodiæ, 88. Angeli quales et eorum subordinatio, 90. Unde provenit quod omnes homines, cum habeant angelos tutelares, non sint proli, 91. Angeli sublimiores sublimiori modo illustrantur, 91. Omnes tam an-

geu quam homines triplex facultate possunt, 94. Angeli quomodo nos purgant, illuminant, perficiunt, 95. Angelus quomodo incendit affectum nostrum, 95. Angeli quomodo se mutuo illuminant, 95. Angeli quomodo et quando sunt creati, 504. Cur Moyses non recenseat eorum creationem, 504. Unde est in angelis tanta communicatio, 96. Ordinum diversitas, 96. Angeli si prece simpliciores et claras habent illustrationes, 97. Angeli a quibus expiantur et quos expiant, 100. Per angelos mysteria fidei sunt revelata, 95. Angeli superiores obire possunt functiones inferiorum, non contra, 47. Angeli quoniam sunt ministrantes et qui assistentes, 48. Omnes spiritus coelestes angeli dicuntur et quare, 48. Angeli sensilia intellectibus noscunt, 461, 465. Angeli quomodo sunt virtutes et operationes, 584. Quomodo sunt incorruptibiles, 584. Quomodo mutabiles, 584. Quae sunt anima et quae divina in angelis, 585. In angelis quae sit volutatio, 586. Angelorum erga homines benignitas, 378. Angeli inferiores a superioribus, supremi a Deo imitantur, 55. Supremo- rum in illustratione recipienda reverentia, 55. Supremo quomodo expiantur, illustrentur et periciantur, 55. Quid supremi agant, 56. Angeli an et quomodo se mutuo purgent, 51. Unde proveniat quod angeli tanto numero sint, 124. Angeli superiores possunt quiddam inferiores, non contra, 104. Primis angelis quomodo sequentium functiones attribuuntur, 119. Angeli sunt innumerabiles, 124. Angeli quomodo sunt immutabiles et quomodo moventur, 63. Quomodo contemplantur, *ibid.* In angelis expiatio, illuminatio et perfectio quid, 68. In angelis quid motus circularis, reclus et obliquus, 69. Angelorum cibus qualis, 70. In angelis quid est motus et status, *ibid.* Angeli Deum solum et seipsum noscunt, 51. Distributio ordinum angelicorum, 58. Quis ordo dignitatis inter illos, 52. Angeli excedunt numerum rerum corporearum, 134. Angeli cur dissimilibus formis describuntur, 17. Angeli qui vocantur, 86. Angeli sunt nostri rectores, *ibid.* Quod aliqui non proficiant, id non est imputandum angelis nec Deo, *ibid.* Angeli quoniam mittuntur, 115. Angeli ventis comparantur, 151, 143. Nubibus, 152, 146. Angeli et homines quomodo illuminantur, 590. Angeli sunt aeterni, non Deo coeterni, 505. Angeli sunt quidem multi, sed non infiniti, 126. Angeli respectu diversorum praesent et subsunt, 128. Angeli inferiores non in totum participant superiorum facultates, 106. Angeli cur dicuntur ministrantes hominum, 107. Angeli et homines quo sensu dicuntur, 108. Angeli superiores habent species universitiores, *ibid.* Angeli et illorum substantia quare in Scriptura per symbola et corporeas figuras depinguntur, 4. Passiones quomodo in angelis intelligendae, 14. Angeli caeteris excellentius Deum participant, 37, 59. Angeli unde nomen habeant, *ibid.*, 40. Per angelos divina revelantur, 37. Quomodo inferiores per superiores ad Deum adducantur, 38. Per angelos mysterium Christi nobis est nuntiatum, *ibid.*, 2, 41. De Christo multa per angelos nuntiata, 58. Angelus quid est, 39. Angelus tripliciter nobilis, *ibid.* Angelica elogia, *ibid.* Angeli quomodo doceant homines, 40. Angeli superiores non illuminant inferiores. In angelis non est confusio functionum, 156. Angelosuisse ante mundum qui sentiant, 504.

ANIMA est a rebus creatis evacuanda, 515. Tres animae proprietates ad Deum recipiendum, *ibid.* Anima et spiritus quid sint, 494. Ad animam quomodo virtutes corporeae sint referendae, 496. Anima quomodo et qualia possit intelligere sine actuali reflexione adphantasmata, 580. Animae quomodo participant bonitatem, 587.

Antistes ut interpretes Dei promissa praemia defunctis postulat, 368.

ATOLLOMATES ex prodigiis in caelo visis ad Deum adduci debent, 594. Convincitur propria sua confessione, 595.

Apostoli orbis soles et zodiaci spiritualia signa, 616.

Apparitio Dei quid est in Scriptura, 45. Apparitiones Veteris et Novi Testamenti qui differant, 41.

Aquila forma quid designet, 153, 138. Aquilina forma quare angelis in Scripturis attribuatur, 11, 16.

Archangeli quid sunt, 83, 89. Archangeli dicuntur summi nuntii, 88. Horum officium quale, *ibid.*

APERTIO. Per *apertio* quid intelligendum sit, 214.

Attributa de Deo tripliciter dicuntur, 48. Attributa essentialia sed etiam emanationes ad extra de tota Trinitate predicantur, 516.

Assistere quid sit, 113. Assistere et ministrare qui differunt, 120.

Aures quid sint in angelis, 141.

Baptismus est initium sanctitati, 167. Ritus collationis baptismi, 168. Candidatus religionis patrium quaerit, 174. Ejus officium, *ibid.*, 179. Baptizatio quid fieri soleat a sacerdote, 178. Baptizandus abjurare debet infidelitatem, 168. Insufflationis et abrenuntiationis ritus, 169. Professionis ritus, *ibid.* Ritus antiquus baptizandi solemniter, *ibid.* Ritus hic est sanctus, 170. Baptismi ceremoniae significant expiationem, *ibid.*, 174. Hierarchia omnibus lumen baptismi paratus est impertiri, 171. Quid traditio ad Orientem designet et unctio, 172. Quid aqua immerio et emersio, *ibid.* Quid candidum vestimentum et unctio finalis, 173. Baptizandis quibus nominibus appellentur, 174. Qualiter se habeat, *ibid.* Qualis in oster ejus, *ibid.* Baptismus imprimit characterem ex D. Dionysio, 174. Ceremoniae quae in baptismo adhiberi solent, *ibid.*, 175. Communio dari solet post baptismum, 173. Baptizandus ex opere operato confert gratiam, *ibid.* An et qualis immerio ad baptismum sit necessaria, 177. Sacerdos quomodo baptizandum excipiat, 180. Baptismus sub conventibus signis institutus, 181. Baptizatus ad certamen instituitur, 184. Baptismus cur illustratio dicatur, 187. Baptismus parvulorum quid sit, 281.

BARTHOLOMAEUS (S.), quaedam theologia scripsit, 547.

Beati Deum proprie cognoscunt et eloquantur, non vatores, 204.

Benignitas Dei in homine restituenda, 257.